rprefeitural rle São ]oói do.J Campod

6.Jtado de Sno 1Jaulo

LIVRO N" f-LS. "-' 0

,U~ICADO (,._) NO JOP-NAl
BOU: f f.\1 DO t:'.UNICIPlO

N.< J o '§J deB../.Jl...J <-fLf

DECRETO NQ 8610/94
de 15 de dezembro de Fi94

Dispõe sobre abert.ura de crédito adici•.)nal no
valor de R$ 379 . 000,00

A Prefeita Municipal de São LTosé do:=. Campos , no
uso das atribuições que lhe confere o ar~iqos 7Q e BQ da Lei 4~30 ie
28 de Dezembro de 19Q3 e artiqo 9:?, inr-::iso IX J.a Lei Orgánj ça do
Mun i cípio de 05 3e abril de 19~0;

D E C' R E T A:

Art . 1Q. Fica aberto na Secretaria da Fazend3
um crédito adicional no valor de R$ 379 . 000,00 (trezentos e setenta e
nove mil reais) destinado a suplementar as se•Juintes d·)tações do
orçamentc vigente :

20.10
20.10 - 0307020.2002
20.10-3132

80.20
80.20-0307014 . 1002
80 20-4110
80 . 20 - 0307021 . 209~
80 . 20 . 3266

correrá por conta
orçament.o vigent.e:

65 . 30
65 . 30- 1058323 . 3005
65 . 30 -4110

80 . 20
80 . 20-030-021.2090
80 . 20-3132

SE(~RETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Serviços Contratado~
Outros Serviços e Encargos

ENCARGC1S GER.n.rs DO MT.TNI C:IPIO
ENCAF.GO~ DIVEP..SOE
Aqu:siçâo de Imóvei~
Obras e Instalaç~es
Despesas Diversas
Encargo3 de Outras Dividas

40.000 , 00

19.000,0(,

3.?o.noo.oc

Ar:-. 2Ç. O Créd.:.. t) abert.c n :> art.i'J(,.J .:.!·Jté-1 i,,)r
da anulação parcial das ~P.guint.es dotaçõe: do

.SECRETARIA DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE VIAS PúBLICA.S
PRODURB
Obras e Instalaçõ~s

ENCARGOS :;ERAIS DO MU!HC':::E·IO
ENCA.RGc:::: f 1 I VERSOS
E:)er•Jia Elét.r i1~.,
Outr.:.s Serviços e Encar·;rü~

360.000,00

19.000. U1

-Pt

'Prt/tlful'fll tlt 0r1o ]o.Jl rlo.J Cmn1•0J

t.Jfado dt Sito 1>aulo

cont . do decreto nQ s;l0/94 - fls. 02.

Art. 32 . Este dec1~to entrará em vigor na dat.
de sua publicação, revogadas as disposições em c.:ontl;árío , produ:::ind .
seus efeitos a partit de 15 de dezembro de J9Q4,

PrefE-itura Municipal de .São .Tosé :los Campo.:;, 1 c

de dezembro de 1994.

Registrado na D1visã dr: F ·rmali::a:;ão e Ates da
Secretar ia de Assuntos .Jurídico2. , aos quinze Jias do mês de dezP-mbrú
doano dF> hum rni 1 novecentos e noventa r quat r •J.

~~-
Divisãj de Formalizaçdv ~ Atos